
 

 

 

 

 

ДЕРЕЖИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ СТУПЕНІВ ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Миру, 21, с. Дережичі, Дрогобицький р-н, Львівська обл.,  Україна 82185,тел. 7-76-34 

E-mail:derezhschool@gmail.com, вебсторінка: http://dereguchischooll.jimdofree.com, 

 Код ЄДРПОУ: 20830108 

 

       Наказ  

31.05.2022                                        с.Дережичі              № 01-06/29-о 

Про зарахування  

учнів до 1 класу  

 

               Відповідно до статті 13 Закону України «Про освіту», статті 9 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого  в 

Міністерстві юстиції України від 05.05. 2018 за № 564/32016, статуту школи, на 

підставі поданих заяв батьків та з метою забезпечення доступності здобуття 

загальної середньої освіти. 

 

НАКАЗУЮ:  

1.Зарахувати до 1 класу таких учнів : 

 

1.Ганусяк Максим 

2. Магур Діана  

3.Мацьків Маркіян Романович  

4.Михаць Павло Володимирович  

5.Витязь  Анастасія Любомирівна  

6.Грицай Захар Романович  

7.Савка Любомир Васильович  

8.Шикітка Надія Романівна  

9.Шопа Артем Мар’янович  

10.Петрів Владислав Любомирович 

2.Заступнику директора з НВР Медвежинській Л.С. 

2.1. Оприлюднити цей наказ на сайті закладу освіти (до 02.06.2022). 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                               Леся МАГУР 

 

З наказом ознайомлена:                                              Леся Медвежинська  

 

http://dereguchischooll.jimdofree.com/


    


